
ZARZĄDZENIE NR 372/SEK/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej składników majątkowych Gminy  Międzyzdroje (likwidacja 
środków trwałych, pozostałych środków trwałych o charakterze wyposażenia, materiałów o niskiej 

wartości podlegających ewidencji ilościowej oraz druków ścisłego zarachowania) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz.1463, poz.1688)  oraz  art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 
1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 295), Zarządzenia nr 
93/SEK/2020 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 6 maja 2020 r. załącznik nr 4, w sprawie sposobu i trybu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki i zakłady 
budżetowe, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadza się likwidację składników majątkowych Gminy Międzyzdroje (likwidacja środków 
trwałych, pozostałych środków trwałych o charakterze wyposażenia oraz materiałów o niskiej wartości 
podlegających ewidencji ilościowej) na wniosek osoby odpowiedzialnej materialnie za dany składnik 
majątkowy lub w razie jej długotrwałej nieobecności na wniosek bezpośredniego przełożonego tej osoby. 

§ 2. W celu przeprowadzenia czynności likwidacyjnych, o których mowa w § 1, ustalam listę kandydatów 
do Komisji w składzie: 

1) Adam Szczodry - Przewodniczący Komisji 

2) Margareta Duda - Członek Komisji 

3) Katarzyna Karpowicz - Celińska - Członek Komisji 

4) Monika Kalemba - Członek Komisji 

5) Katarzyna Nakonieczna  - Członek Komisji 

6) Sylwia Węgrzycka - Wnuk 

7) Magdalena Olejniczak 

8) Rita Osowicka. 

§ 3. Komisja, dla każdego przypadku powinna składać się z co najmniej 3 osób wymienionych w § 2 , 
w tym każdorazowo przy udziale Przewodniczącego Komisji. Przewodniczący Komisji ustala pozostałych  
członków Komisji na podstawie listy kandydatów określonych w § 2. 

§ 4. Zobowiązuje się Komisję, o której mowa w § 2, do: 

1) przeprowadzenia likwidacji przy czynnym udziale osób odpowiedzialnych materialnie, 

2) przekazania kompletnej dokumentacji likwidacyjnej do Referatu Budżetu i Finansów w terminie do 
30.11.2023 roku. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B133457-86EC-486E-995D-7C2F6B8C0C0C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 372/SEK/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2023-10-04T08:45:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




